
Influente Denumire indicator

Detalierea influentelor asupra cheltuielilor bugetare
pe anul 2021

pe capitole, titluri de cheltuieli si pe ordonatori principali de credite

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5000 TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL III DOBANZI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IV SUBVENTII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL V FONDURI DE REZERVA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE (FEN) POSTADERARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

I.Credite de angajament

10.719.913

11.549.563

9.684.317

10.615.965

313.287

313.287

2.939.662

2.189.063

-1.374

-1.374

399.550

412.850

800.000

800.000

-481.915

1.541.296

1.874.861

2.349.787

2.000

52.000

19.193

19.193

3.192.252

1A B

TOTAL

Tit:  Pag. 00

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

10

20

30

40

50

51

55

56

57

58

1Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5001

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XII CHELTUIELI AFERENTE PROGRAMELOR CU FINANTARE 
RAMBURSABILA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIV ACTIVE FINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

OPERATIUNI FINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL III DOBANZI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IV SUBVENTII

2.299.387

650.059

650.059

-23.258

-9.583

1.030.076

928.078

817.532

715.534

212.544

212.544

5.520

5.520

5.520

5.520

9.225.396

10.017.927

8.616.704

9.576.091

235.091

235.091

2.387.376

1.641.416

-1.374

-1.374

1A B

TOTAL

Tit:  Pag. 00

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

59

65

70

71

72

79

81

01

10

20

30

40

2Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL V FONDURI DE REZERVA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE (FEN) POSTADERARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XII CHELTUIELI AFERENTE PROGRAMELOR CU FINANTARE 
RAMBURSABILA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIV ACTIVE FINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

OPERATIUNI FINANCIARE

I.Credite de angajament

399.550

412.850

800.000

800.000

-481.915

1.541.296

1.816.617

2.291.543

2.000

52.000

15.896

15.896

2.828.957

1.959.192

637.764

637.764

-23.258

-9.583

603.172

436.316

390.928

224.072

212.244

212.244

5.520

1A B

TOTAL

Tit:  Pag. 00

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

50

51

55

56

57

58

59

65

70

71

72

79

3Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5101

5301

II.Credite bugetare

TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CERCETARE FUNDAMENTALA SI CERCETARE DEZVOLTARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

5.520

5.520

5.520

1.413.694

2.139.516

1.416.911

2.153.048

-34.523

-34.523

40.081

37.081

604.499

604.499

42

42

787.638

1.526.775

19.174

19.174

-3.217

-13.532

-3.217

-13.532

275.155

245.155

1A B

TOTAL

Tit:  Pag. 00

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

81

01

10

20

55

57

58

59

70

71

01

4Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5401

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL V FONDURI DE REZERVA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

276.564

246.564

17.089

17.089

500

500

75

75

257.400

227.400

1.500

1.500

-1.409

-1.409

-1.409

-1.409

994.457

994.817

1.011.983

1.012.343

13.000

13.360

800.000

800.000

198.983

198.983

1A B

TOTAL

Tit:  Pag. 00

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

10

20

51

55

59

70

71

01

20

50

59

5Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5601

6001

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIV ACTIVE FINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TRANSFERURI CU CARACTER GENERAL INTRE DIFERITE NIVELE ALE 
ADMINISTRATIEI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

APARARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

-17.526

-17.526

-17.526

-17.526

-961.077

-961.077

-961.077

-961.077

-961.077

-961.077

110.454

134.804

-15.841

-22.761

-69.157

-69.157

23.432

16.512

7.853

7.853

12.901

12.901

9.130

9.130

126.295

1A B

TOTAL

Tit:  Pag. 00

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

70

72

01

51

01

10

20

51

55

57

70

6Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

6101

6501

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

INVATAMANT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

157.565

126.295

157.565

334.176

131.997

98.597

82.223

64.814

64.814

14.850

13.450

389

1.294

52

52

18.492

2.613

235.579

49.774

235.579

49.774

258.825

262.510

219.795

229.990

1A B

TOTAL

Tit:  Pag. 00

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

71

01

10

20

51

57

58

70

71

01

10

7Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

6601

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

SANATATE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

139.654

139.654

8.000

8.000

70.815

81.010

23

23

1.303

1.303

39.030

32.520

39.030

32.520

2.652.609

1.929.424

2.652.313

1.929.424

109.103

109.103

2.285.000

1.550.000

259.315

271.426

-1.105

-1.105

1A B

TOTAL

Tit:  Pag. 00

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

20

51

57

59

70

71

01

10

20

51

57

8Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

6701

6801

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

CULTURA, RECREERE SI RELIGIE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

296

296

184.414

184.414

184.414

184.414

2.111

2.111

6.300

6.300

17.219

17.219

45.000

45.000

18.854

18.854

94.930

94.930

-891

-891

-878

-878

200

200

1A B

TOTAL

Tit:  Pag. 00

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

70

71

01

10

20

51

55

58

59

01

20

51

9Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

7001

7401

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IV SUBVENTII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

PROTECTIA MEDIULUI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

37.588

37.588

-38.696

-38.696

7.754

7.754

-7.724

-7.724

-13

-13

-13

-13

1.534.686

2.574.000

1.534.686

2.574.000

144.000

144.000

30.000

2.030.000

200.000

1.360.686

200.000

337.564

557.182

1A B

TOTAL

Tit:  Pag. 00

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

55

57

59

70

71

01

40

51

55

58

01

10Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

8001

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

OPERATIUNI FINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, COMERCIALE SI DE MUNCA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IV SUBVENTII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

I.Credite de angajament

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

337.264

556.882

3.500

3.500

5.382

225.000

328.382

328.382

300

300

300

300

955.856

577.201

955.838

577.183

-12.450

850

316.333

576.333

651.955

18

18

18

18

1A B

TOTAL

Tit:  Pag. 00

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

10

58

59

79

81

01

40

55

58

70

71

11Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

8101

8301

COMBUSTIBILI SI ENERGIE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

AGRICULTURA, SILVICULTURA, PISCICULTURA SI VANATOARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IV SUBVENTII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE (FEN) POSTADERARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

664.106

664.106

664.106

664.106

664.106

664.106

255.004

259.804

260.655

260.655

2.500

2.500

-1.919

-1.919

150.000

150.000

120.908

120.908

2.000

2.000

-14.050

-14.050

1.216

1.216

1A B

TOTAL

Tit:  Pag. 00

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

55

01

10

20

40

51

56

58

59

70

12Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

8401

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TRANSPORTURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL III DOBANZI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IV SUBVENTII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE (FEN) POSTADERARE

II.Credite bugetare

TITLUL XII CHELTUIELI AFERENTE PROGRAMELOR CU FINANTARE 
RAMBURSABILA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIV ACTIVE FINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

OPERATIUNI FINANCIARE

-5.651

-851

-5.651

-851

452.063

560.664

217.073

325.674

-1.369

-1.369

-1.374

-1.374

118.000

118.000

170.000

170.000

-44.926

50.000

-23.258

-9.583

229.770

229.770

229.770

229.770

1A B

TOTAL

Tit:  Pag. 00

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

71

01

20

30

40

51

55

56

65

70

72

79

13Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

8501

8701

9901

5008

5108

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

COMUNICATII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

ALTE ACTIUNI ECONOMICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

DEFICIT

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE

I.Credite de angajament

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

I.Credite de angajament

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

5.220

5.220

5.220

5.220

-227.000

-227.000

-227.000

-227.000

-227.000

-227.000

-8.699

-8.699

-8.699

-8.699

-699

-699

-8.000

-8.000

-3.603.616

23.100

23.100

23.100

20.000

20.000

20.000

1A B

TOTAL

Tit:  Pag. 00

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

81

01

51

01

20

51

01

58

01

14Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

8008

5010

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, COMERCIALE SI DE MUNCA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

20.000

20.000

20.000

3.100

-20.000

3.100

-20.000

3.100

-20.000

1.471.417

1.531.636

1.044.513

1.039.874

78.196

78.196

552.286

547.647

58.244

58.244

3.297

3.297

340.195

340.195

12.295

12.295

1A B

TOTAL

Tit:  Pag. 00

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

58

01

58

01

10

20

55

57

58

59

15Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5110

6010

6110

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIV ACTIVE FINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

APARARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

426.904

491.762

426.604

491.462

300

300

5

5

5

5

5

5

26.369

26.369

20.253

20.253

20.253

20.253

6.116

6.116

6.116

6.116

5.447

5.447

153

1A B

TOTAL

Tit:  Pag. 00

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

70

71

72

01

20

01

20

70

71

01

16Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

6510

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

INVATAMANT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

153

139

139

14

14

5.294

5.294

5.294

5.294

768.109

778.130

528.099

528.099

80.352

80.352

90.497

90.497

1.488

1.488

3.272

3.272

340.195

340.195

12.295

12.295

1A B

TOTAL

Tit:  Pag. 00

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

10

20

70

71

01

10

20

55

57

58

59

70

17Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

6610

6710

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIV ACTIVE FINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

SANATATE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CULTURA, RECREERE SI RELIGIE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

240.010

250.031

239.710

249.731

300

300

425.639

433.111

438.977

434.338

-2.337

-2.337

441.289

436.650

25

25

-13.338

-1.227

-13.338

-1.227

228

228

228

228

228

228

1A B

TOTAL

Tit:  Pag. 00

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

71

72

01

10

20

57

70

71

01

20

18Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

6810

7010

8010

8310

ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, COMERCIALE SI DE MUNCA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

AGRICULTURA, SILVICULTURA, PISCICULTURA SI VANATOARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

42

42

42

42

42

42

52.256

52.256

52.256

52.256

52.256

52.256

188.822

231.548

188.822

231.548

188.822

231.548

4.500

4.500

4.500

4.500

4.500

4.500

1A B

TOTAL

Tit:  Pag. 00

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

10

01

55

70

71

01

55

19Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

Detalierea influentelor asupra cheltuielilor bugetare
pe anul 2021

pe capitole, titluri de cheltuieli si pe ordonatori principali de credite

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5000

5001

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

7.308

12.467

7.097

4.457

1.212

1.212

5.000

2.360

885

885

211

8.010

211

8.010

7.308

12.467

7.097

4.457

1.212

1.212

5.000

2.360

885

1A B

ADMINISTRATIA PREZIDENTIALA

Tit:  Pag. 01

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

10

20

51

70

71

01

10

20

51

1Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5101

5401

6701

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

II.Credite bugetare

CULTURA, RECREERE SI RELIGIE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

885

211

8.010

211

8.010

6.423

11.222

6.212

3.212

1.212

1.212

5.000

2.000

211

8.010

211

8.010

360

360

360

885

885

885

885

1A B

ADMINISTRATIA PREZIDENTIALA

Tit:  Pag. 01

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

70

71

01

10

20

70

71

01

20

01

51

2Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

885

885

1A B

ADMINISTRATIA PREZIDENTIALA

Tit:  Pag. 01

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

3Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

Detalierea influentelor asupra cheltuielilor bugetare
pe anul 2021

pe capitole, titluri de cheltuieli si pe ordonatori principali de credite

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5000

5001

5101

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

-1.930

-1.930

-1.930

-1.930

-2.000

-2.000

70

70

-1.930

-1.930

-1.930

-1.930

-2.000

-2.000

70

70

-1.930

-1.930

-1.930

-1.930

-2.000

-2.000

70

1A B

SENATUL ROMANIEI

Tit:  Pag. 02

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

10

59

01

10

59

01

10

59

1Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

II.Credite bugetare 70

1A B

SENATUL ROMANIEI

Tit:  Pag. 02

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

2Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

Detalierea influentelor asupra cheltuielilor bugetare
pe anul 2021

pe capitole, titluri de cheltuieli si pe ordonatori principali de credite

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5000

5001

6101

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1A B

INALTA CURTE DE CASATIE SI 
JUSTITIE

Tit:  Pag. 04

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

70

71

70

71

70

71

1Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

Detalierea influentelor asupra cheltuielilor bugetare
pe anul 2021

pe capitole, titluri de cheltuieli si pe ordonatori principali de credite

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5000

5001

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

850

850

1.090

1.090

1.100

1.100

-1

-1

-9

-9

-240

-240

-240

-240

850

850

1.090

1.090

1.100

1.100

-1

-1

-9

1A B

CONSILIUL LEGISLATIV

Tit:  Pag. 06

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

10

55

59

70

71

01

10

55

59

1Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5101

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

-9

-240

-240

-240

-240

850

850

1.090

1.090

1.100

1.100

-1

-1

-9

-9

-240

-240

-240

-240

1A B

CONSILIUL LEGISLATIV

Tit:  Pag. 06

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

70

71

01

10

55

59

70

71

2Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

Detalierea influentelor asupra cheltuielilor bugetare
pe anul 2021

pe capitole, titluri de cheltuieli si pe ordonatori principali de credite

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5000

5001

5101

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

-10.000

-10.000

-10.000

-10.000

-10.000

-10.000

-10.000

-10.000

-10.000

-10.000

-10.000

-10.000

-10.000

-10.000

-10.000

-10.000

-10.000

-10.000

1A B

CURTEA DE CONTURI

Tit:  Pag. 07

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

10

01

10

01

10

1Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

Detalierea influentelor asupra cheltuielilor bugetare
pe anul 2021

pe capitole, titluri de cheltuieli si pe ordonatori principali de credite

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5000

5001

5101

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

2.000

2.000

500

500

500

500

1.500

1.500

1.500

1.500

2.000

2.000

500

500

500

500

1.500

1.500

1.500

1.500

2.000

2.000

500

1A B

CONSILIUL CONCURENTEI

Tit:  Pag. 08

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

20

70

71

01

20

70

71

01

1Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

500

500

500

1.500

1.500

1.500

1.500

1A B

CONSILIUL CONCURENTEI

Tit:  Pag. 08

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

20

70

71

2Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

Detalierea influentelor asupra cheltuielilor bugetare
pe anul 2021

pe capitole, titluri de cheltuieli si pe ordonatori principali de credite

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5000

5001

5101

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

1.250

1.250

200

200

200

200

1.050

1.050

1.050

1.050

1.250

1.250

200

200

200

200

1.050

1.050

1.050

1.050

1.250

1.250

200

1A B

CONSILIUL NATIONAL PENTRU 
STUDIEREA ARHIVELOR SECURITATII

Tit:  Pag. 10

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

10

70

71

01

10

70

71

01

1Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

200

200

200

1.050

1.050

1.050

1.050

1A B

CONSILIUL NATIONAL PENTRU 
STUDIEREA ARHIVELOR SECURITATII

Tit:  Pag. 10

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

10

70

71

2Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

Detalierea influentelor asupra cheltuielilor bugetare
pe anul 2021

pe capitole, titluri de cheltuieli si pe ordonatori principali de credite

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5000

5001

5101

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

300

300

100

100

100

100

200

200

200

200

300

300

100

100

100

100

200

200

200

200

300

300

100

1A B

CONSILIUL NATIONAL AL 
AUDIOVIZUALULUI

Tit:  Pag. 11

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

20

70

71

01

20

70

71

01

1Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

100

100

100

200

200

200

200

1A B

CONSILIUL NATIONAL AL 
AUDIOVIZUALULUI

Tit:  Pag. 11

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

20

70

71

2Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

Detalierea influentelor asupra cheltuielilor bugetare
pe anul 2021

pe capitole, titluri de cheltuieli si pe ordonatori principali de credite

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5000

5001

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

278.732

321.458

89.910

89.910

-20.825

-20.825

20.825

20.825

89.910

89.910

188.822

231.548

188.822

231.548

89.910

89.910

89.910

89.910

-20.825

-20.825

20.825

20.825

89.910

1A B

SECRETARIATUL GENERAL AL 
GUVERNULUI

Tit:  Pag. 13

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

10

20

59

70

71

01

10

20

59

1Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5101

6701

8001

II.Credite bugetare

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CULTURA, RECREERE SI RELIGIE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, COMERCIALE SI DE MUNCA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

89.910

-18

-18

-20.825

-20.825

20.825

20.825

-18

-18

-18

-18

89.910

89.910

89.910

89.910

89.910

89.910

18

18

18

18

18

18

1A B

SECRETARIATUL GENERAL AL 
GUVERNULUI

Tit:  Pag. 13

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

10

20

70

71

01

59

70

71

2Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5010

8010

VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, COMERCIALE SI DE MUNCA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

188.822

231.548

188.822

231.548

188.822

231.548

188.822

231.548

188.822

231.548

188.822

231.548

1A B

SECRETARIATUL GENERAL AL 
GUVERNULUI

Tit:  Pag. 13

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

70

71

70

71

3Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

Detalierea influentelor asupra cheltuielilor bugetare
pe anul 2021

pe capitole, titluri de cheltuieli si pe ordonatori principali de credite

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5000

5001

5101

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

I.Credite de angajament

20.000

20.000

20.000

20.000

-2.859

-2.859

2.659

2.659

200

200

20.000

20.000

-2.859

-2.859

2.659

2.659

200

200

-200

1A B

MINISTERUL AFACERILOR EXTERNE

Tit:  Pag. 14

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

10

20

51

58

01

10

20

51

1Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

6501

5008

5108

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

INVATAMANT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

-200

-200

-200

-2.859

-2.859

2.659

2.659

200

200

200

200

200

200

20.000

20.000

20.000

20.000

20.000

20.000

20.000

20.000

20.000

20.000

20.000

20.000

1A B

MINISTERUL AFACERILOR EXTERNE

Tit:  Pag. 14

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

10

20

01

51

01

58

01

58

2Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

Detalierea influentelor asupra cheltuielilor bugetare
pe anul 2021

pe capitole, titluri de cheltuieli si pe ordonatori principali de credite

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5000

5001

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IV SUBVENTII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IV SUBVENTII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

899.311

2.424.256

899.311

2.424.256

144.000

144.000

30.000

2.030.000

52.256

252.256

655.055

-20.000

18.000

18.000

843.955

2.392.000

843.955

2.392.000

144.000

144.000

30.000

2.030.000

1A B

MINISTERUL DEZVOLTARII, 
LUCRARILOR PUBLICE SI 
ADMINISTRATIEI

Tit:  Pag. 15

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

40

51

55

58

59

01

40

51

55

1Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5101

7001

8001

5008

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

I.Credite de angajament

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IV SUBVENTII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

II.Credite bugetare

ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, COMERCIALE SI DE MUNCA

I.Credite de angajament

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

I.Credite de angajament

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE

200.000

651.955

18.000

18.000

18.000

18.000

18.000

18.000

18.000

18.000

174.000

2.374.000

174.000

2.374.000

144.000

144.000

30.000

2.030.000

200.000

651.955

651.955

651.955

1A B

MINISTERUL DEZVOLTARII, 
LUCRARILOR PUBLICE SI 
ADMINISTRATIEI

Tit:  Pag. 15

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

58

59

01

59

01

40

51

55

01

58

2Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

8008

5010

7010

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, COMERCIALE SI DE MUNCA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

3.100

-20.000

3.100

-20.000

3.100

-20.000

3.100

-20.000

3.100

-20.000

3.100

-20.000

52.256

52.256

52.256

52.256

52.256

52.256

52.256

52.256

52.256

52.256

52.256

52.256

1A B

MINISTERUL DEZVOLTARII, 
LUCRARILOR PUBLICE SI 
ADMINISTRATIEI

Tit:  Pag. 15

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

58

01

58

01

55

01

55

3Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

Detalierea influentelor asupra cheltuielilor bugetare
pe anul 2021

pe capitole, titluri de cheltuieli si pe ordonatori principali de credite

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5000

5001

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIV ACTIVE FINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

137.312

168.854

164.838

211.380

15.000

15.000

5

5

-49.167

-2.625

199.000

199.000

-27.526

-42.526

-10.000

-25.000

-17.526

-17.526

137.307

168.849

164.833

211.375

15.000

1A B

MINISTERUL FINANTELOR

Tit:  Pag. 16

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

10

20

58

59

70

71

72

01

10

1Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5101

5401

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIV ACTIVE FINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

15.000

-49.167

-2.625

199.000

199.000

-27.526

-42.526

-10.000

-25.000

-17.526

-17.526

-44.167

-12.625

-34.167

12.375

15.000

15.000

-49.167

-2.625

-10.000

-25.000

-10.000

-25.000

181.474

181.474

1A B

MINISTERUL FINANTELOR

Tit:  Pag. 16

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

58

59

70

71

72

01

10

58

70

71

2Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5010

5110

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIV ACTIVE FINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

199.000

199.000

199.000

199.000

-17.526

-17.526

-17.526

-17.526

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

1A B

MINISTERUL FINANTELOR

Tit:  Pag. 16

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

59

70

72

01

20

01

20

3Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

Detalierea influentelor asupra cheltuielilor bugetare
pe anul 2021

pe capitole, titluri de cheltuieli si pe ordonatori principali de credite

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5000

5001

5401

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

27.937

18.537

153

153

139

139

14

14

27.784

18.384

27.784

18.384

22.490

13.090

22.490

13.090

22.490

13.090

13.000

13.000

13.000

13.000

13.000

1A B

MINISTERUL JUSTITIEI

Tit:  Pag. 17

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

10

20

70

71

70

71

01

20

1Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

6101

5010

6110

II.Credite bugetare

ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

13.000

9.490

90

-13.000

-13.000

-13.000

-13.000

22.490

13.090

22.490

13.090

5.447

5.447

153

153

139

139

14

14

5.294

5.294

5.294

5.294

5.447

5.447

1A B

MINISTERUL JUSTITIEI

Tit:  Pag. 17

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

20

70

71

01

10

20

70

71

01

2Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

153

153

139

139

14

14

5.294

5.294

5.294

5.294

1A B

MINISTERUL JUSTITIEI

Tit:  Pag. 17

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

10

20

70

71

3Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

Detalierea influentelor asupra cheltuielilor bugetare
pe anul 2021

pe capitole, titluri de cheltuieli si pe ordonatori principali de credite

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5000

5001

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

-4.958

58.248

-162.681

-152.108

-88.597

-88.597

65.245

53.686

18.457

40.589

12.901

12.901

-170.771

-170.771

84

84

157.723

210.356

157.723

210.356

-45.713

-204.658

1A B

MINISTERUL APARARII NATIONALE

Tit:  Pag. 18

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

10

20

51

55

57

59

70

71

01

1Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5101

5401

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE

-189.446

-88.597

-88.597

23.432

16.512

18.457

40.589

12.901

12.901

-170.935

-170.935

84

84

158.945

189.446

158.945

189.446

192

192

192

192

150

150

42

42

1A B

MINISTERUL APARARII NATIONALE

Tit:  Pag. 18

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

10

20

51

55

57

59

70

71

01

10

57

2Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

6001

6101

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

APARARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

-17

-17

-17

-17

-17

-17

110.454

134.804

-15.841

-22.761

-69.157

-69.157

23.432

16.512

7.853

7.853

12.901

12.901

9.130

9.130

126.295

157.565

126.295

157.565

-10.215

-3.295

1A B

MINISTERUL APARARII NATIONALE

Tit:  Pag. 18

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

59

01

10

20

51

55

57

70

71

3Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

6501

6601

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

INVATAMANT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

SANATATE

-3.295

-3.295

-3.347

-3.347

52

52

-6.920

-6.920

37.841

40.469

-1.433

8.588

-15.346

-15.346

13.789

23.810

23

23

101

101

39.274

31.881

39.274

31.881

1A B

MINISTERUL APARARII NATIONALE

Tit:  Pag. 18

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

10

57

70

71

01

10

51

57

59

70

71

4Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

6701

6801

5010

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

CULTURA, RECREERE SI RELIGIE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI

I.Credite de angajament

-316

11.499

-612

11.499

-897

-897

1.390

13.501

-1.105

-1.105

296

296

-4.575

-4.575

-4.575

-4.575

-4.575

-4.575

-179.077

-179.077

-179.077

-179.077

-179.077

-179.077

40.755

1A B

MINISTERUL APARARII NATIONALE

Tit:  Pag. 18

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

10

51

57

70

71

01

51

01

57

5Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

6010

6510

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

APARARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

INVATAMANT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

58.248

41.977

37.338

41.813

37.174

164

164

-1.222

20.910

-1.222

20.910

26.369

26.369

20.253

20.253

20.253

20.253

6.116

6.116

6.116

6.116

13.719

23.740

7.719

7.719

1A B

MINISTERUL APARARII NATIONALE

Tit:  Pag. 18

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

20

57

70

71

01

20

70

71

01

10

6Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

6610

6710

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

SANATATE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CULTURA, RECREERE SI RELIGIE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

2.337

2.337

5.243

5.243

139

139

6.000

16.021

6.000

16.021

639

8.111

13.977

9.338

-2.337

-2.337

16.289

11.650

25

25

-13.338

-1.227

-13.338

-1.227

28

28

1A B

MINISTERUL APARARII NATIONALE

Tit:  Pag. 18

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

20

57

70

71

01

10

20

57

70

71

7Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

28

28

28

28

1A B

MINISTERUL APARARII NATIONALE

Tit:  Pag. 18

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

20

8Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

Detalierea influentelor asupra cheltuielilor bugetare
pe anul 2021

pe capitole, titluri de cheltuieli si pe ordonatori principali de credite

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5000

5001

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

132.000

29.000

28.735

28.909

10.000

10.000

-265

-91

19.000

19.000

103.265

91

103.265

91

132.000

29.000

28.735

28.909

10.000

10.000

-265

-91

19.000

1A B

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE

Tit:  Pag. 19

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

10

51

57

70

71

01

10

51

57

1Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5101

6101

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

19.000

103.265

91

103.265

91

-5.999

-9.113

-10.000

-10.000

-20.000

-20.000

10.000

10.000

4.001

887

4.001

887

106.521

5.578

7.000

7.000

25.000

25.000

-18.000

-18.000

1A B

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE

Tit:  Pag. 19

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

70

71

01

10

20

70

71

01

10

20

70

2Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

6501

6701

6801

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

INVATAMANT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CULTURA, RECREERE SI RELIGIE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

99.521

-1.422

99.521

-1.422

7.582

8.639

7.826

8.000

5.000

5.000

8.000

8.000

-5.174

-5.000

-244

639

-244

639

4.909

4.909

4.909

4.909

4.909

4.909

18.987

18.987

1A B

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE

Tit:  Pag. 19

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

71

01

10

20

51

70

71

01

51

3Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

19.000

19.000

19.000

19.000

-13

-13

-13

-13

1A B

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE

Tit:  Pag. 19

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

57

70

71

4Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

Detalierea influentelor asupra cheltuielilor bugetare
pe anul 2021

pe capitole, titluri de cheltuieli si pe ordonatori principali de credite

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5000

5001

5601

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TRANSFERURI CU CARACTER GENERAL INTRE DIFERITE NIVELE ALE 
ADMINISTRATIEI

-2.781.127

-2.781.127

-2.781.127

-2.781.127

42

42

-2.734.749

-2.734.749

-38.696

-38.696

-7.724

-7.724

-2.781.169

-2.781.169

-2.781.169

-2.781.169

-2.734.749

-2.734.749

-38.696

-38.696

-7.724

-7.724

1A B

MINISTERUL MUNCII SI PROTECTIEI 
SOCIALE

Tit:  Pag. 20

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

10

51

55

59

01

51

55

59

1Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

6801

5010

6810

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

-2.772.337

-2.772.337

-2.772.337

-2.772.337

-2.772.337

-2.772.337

-8.832

-8.832

-8.832

-8.832

37.588

37.588

-38.696

-38.696

-7.724

-7.724

42

42

42

42

42

42

42

42

42

1A B

MINISTERUL MUNCII SI PROTECTIEI 
SOCIALE

Tit:  Pag. 20

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

51

01

51

55

59

01

10

01

2Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

42

42

42

1A B

MINISTERUL MUNCII SI PROTECTIEI 
SOCIALE

Tit:  Pag. 20

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

10

3Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

Detalierea influentelor asupra cheltuielilor bugetare
pe anul 2021

pe capitole, titluri de cheltuieli si pe ordonatori principali de credite

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5000

5001

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

51.160

51.160

51.160

51.160

2.000

2.000

4.000

4.000

7.000

7.000

12.000

12.000

2.306

2.306

18.854

18.854

5.000

5.000

51.160

51.160

51.160

51.160

1A B

MINISTERUL TINERETULUI SI 
SPORTULUI

Tit:  Pag. 21

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

10

20

51

55

57

58

59

01

10

1Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

6501

6701

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

INVATAMANT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CULTURA, RECREERE SI RELIGIE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

2.000

2.000

4.000

4.000

7.000

7.000

12.000

12.000

2.306

2.306

18.854

18.854

5.000

5.000

2.000

2.000

2.000

2.000

2.000

2.000

46.854

46.854

46.854

46.854

2.000

1A B

MINISTERUL TINERETULUI SI 
SPORTULUI

Tit:  Pag. 21

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

20

51

55

57

58

59

01

51

01

10

2Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

6801

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

2.000

4.000

4.000

5.000

5.000

12.000

12.000

18.854

18.854

5.000

5.000

2.306

2.306

2.306

2.306

2.306

2.306

1A B

MINISTERUL TINERETULUI SI 
SPORTULUI

Tit:  Pag. 21

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

20

51

55

58

59

01

57

3Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

Detalierea influentelor asupra cheltuielilor bugetare
pe anul 2021

pe capitole, titluri de cheltuieli si pe ordonatori principali de credite

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5000

5001

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IV SUBVENTII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE (FEN) POSTADERARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IV SUBVENTII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

150.000

150.000

150.000

150.000

150.000

150.000

-29.093

-29.093

26.000

26.000

2.000

2.000

1.093

1.093

150.000

150.000

150.000

150.000

150.000

150.000

-29.093

-29.093

1A B

MINISTERUL AGRICULTURII SI 
DEZVOLTARII RURALE

Tit:  Pag. 22

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

40

51

55

56

59

01

40

51

55

1Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

8001

8301

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE (FEN) POSTADERARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, COMERCIALE SI DE MUNCA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

AGRICULTURA, SILVICULTURA, PISCICULTURA SI VANATOARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IV SUBVENTII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE (FEN) POSTADERARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

26.000

26.000

2.000

2.000

1.093

1.093

26.000

26.000

26.000

26.000

26.000

26.000

124.000

124.000

124.000

124.000

150.000

150.000

-29.093

-29.093

2.000

2.000

1.093

1.093

1A B

MINISTERUL AGRICULTURII SI 
DEZVOLTARII RURALE

Tit:  Pag. 22

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

56

59

01

55

01

40

51

56

59

2Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

Detalierea influentelor asupra cheltuielilor bugetare
pe anul 2021

pe capitole, titluri de cheltuieli si pe ordonatori principali de credite

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5000

5001

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

OPERATIUNI FINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

1.704.423

538.355

1.704.123

538.055

5.000

5.000

-1

-1

1

1

4.500

4.500

1.366.068

200.000

328.555

328.555

300

300

300

300

1.699.923

533.855

1A B

MINISTERUL MEDIULUI, APELOR SI 
PADURILOR

Tit:  Pag. 23

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

10

20

51

55

58

59

79

81

01

1Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

7001

7401

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

OPERATIUNI FINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

PROTECTIA MEDIULUI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

1.699.623

533.555

5.000

5.000

-1

-1

1

1

1.366.068

200.000

328.555

328.555

300

300

300

300

1.360.686

200.000

1.360.686

200.000

1.360.686

200.000

337.564

332.182

337.264

1A B

MINISTERUL MEDIULUI, APELOR SI 
PADURILOR

Tit:  Pag. 23

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

10

20

51

58

59

79

81

01

58

01

2Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

8301

5010

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

I.Credite de angajament

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

OPERATIUNI FINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

AGRICULTURA, SILVICULTURA, PISCICULTURA SI VANATOARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

331.882

3.500

3.500

5.382

328.382

328.382

300

300

300

300

1.673

1.673

1.673

1.673

1.500

1.500

-1

-1

1

1

173

173

4.500

4.500

1A B

MINISTERUL MEDIULUI, APELOR SI 
PADURILOR

Tit:  Pag. 23

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

10

58

59

79

81

01

10

20

51

59

01

3Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

8310

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

AGRICULTURA, SILVICULTURA, PISCICULTURA SI VANATOARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

4.500

4.500

4.500

4.500

4.500

4.500

4.500

4.500

4.500

4.500

1A B

MINISTERUL MEDIULUI, APELOR SI 
PADURILOR

Tit:  Pag. 23

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

55

01

55

4Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

Detalierea influentelor asupra cheltuielilor bugetare
pe anul 2021

pe capitole, titluri de cheltuieli si pe ordonatori principali de credite

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5000 TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL III DOBANZI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IV SUBVENTII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE (FEN) POSTADERARE

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XII CHELTUIELI AFERENTE PROGRAMELOR CU FINANTARE 
RAMBURSABILA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIV ACTIVE FINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

552.063

660.664

317.073

425.674

-1.369

-1.369

-1.374

-1.374

118.000

118.000

170.000

170.000

-44.926

50.000

100.000

100.000

-23.258

-9.583

229.770

229.770

229.770

229.770

1A B

MINISTERUL TRANSPORTURILOR SI 
INFRASTRUCTURII

Tit:  Pag. 24

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

20

30

40

51

55

56

57

65

70

72

1Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5001

OPERATIUNI FINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL III DOBANZI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IV SUBVENTII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE (FEN) POSTADERARE

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XII CHELTUIELI AFERENTE PROGRAMELOR CU FINANTARE 
RAMBURSABILA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

5.220

5.220

5.220

5.220

552.063

660.664

317.073

425.674

-1.369

-1.369

-1.374

-1.374

118.000

118.000

170.000

170.000

-44.926

50.000

100.000

100.000

-23.258

-9.583

229.770

229.770

1A B

MINISTERUL TRANSPORTURILOR SI 
INFRASTRUCTURII

Tit:  Pag. 24

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

79

81

01

20

30

40

51

55

56

57

65

70

2Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

6801

8401

TITLUL XIV ACTIVE FINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

OPERATIUNI FINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TRANSPORTURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL III DOBANZI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IV SUBVENTII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

229.770

229.770

5.220

5.220

5.220

5.220

100.000

100.000

100.000

100.000

100.000

100.000

452.063

560.664

217.073

325.674

-1.369

-1.369

-1.374

-1.374

118.000

118.000

170.000

170.000

1A B

MINISTERUL TRANSPORTURILOR SI 
INFRASTRUCTURII

Tit:  Pag. 24

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

72

79

81

01

57

01

20

30

40

51

55

3Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

I.Credite de angajament

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE (FEN) POSTADERARE

II.Credite bugetare

TITLUL XII CHELTUIELI AFERENTE PROGRAMELOR CU FINANTARE 
RAMBURSABILA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIV ACTIVE FINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

OPERATIUNI FINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

-44.926

50.000

-23.258

-9.583

229.770

229.770

229.770

229.770

5.220

5.220

5.220

5.220

1A B

MINISTERUL TRANSPORTURILOR SI 
INFRASTRUCTURII

Tit:  Pag. 24

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

56

65

70

72

79

81

4Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

Detalierea influentelor asupra cheltuielilor bugetare
pe anul 2021

pe capitole, titluri de cheltuieli si pe ordonatori principali de credite

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5000 TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIV ACTIVE FINANCIARE

I.Credite de angajament

964.390

964.390

730.380

730.380

228.015

228.015

85.254

85.254

60.000

60.000

1.488

1.488

3.133

3.133

340.195

340.195

12.295

12.295

234.010

234.010

233.710

233.710

300

1A B

MINISTERUL EDUCATIEI

Tit:  Pag. 25

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

10

20

51

55

57

58

59

70

71

72

1Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5001

6501

5010

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

INVATAMANT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

300

210.000

210.000

210.000

210.000

150.000

150.000

60.000

60.000

210.000

210.000

210.000

210.000

150.000

150.000

60.000

60.000

754.390

754.390

520.380

520.380

78.015

78.015

85.254

85.254

1A B

MINISTERUL EDUCATIEI

Tit:  Pag. 25

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

10

51

01

10

51

01

10

20

55

2Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

6510

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIV ACTIVE FINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

INVATAMANT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

1.488

1.488

3.133

3.133

340.195

340.195

12.295

12.295

234.010

234.010

233.710

233.710

300

300

754.390

754.390

520.380

520.380

78.015

78.015

85.254

85.254

1.488

1.488

3.133

3.133

1A B

MINISTERUL EDUCATIEI

Tit:  Pag. 25

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

57

58

59

70

71

72

01

10

20

55

57

3Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIV ACTIVE FINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

340.195

340.195

12.295

12.295

234.010

234.010

233.710

233.710

300

300

1A B

MINISTERUL EDUCATIEI

Tit:  Pag. 25

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

58

59

70

71

72

4Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

Detalierea influentelor asupra cheltuielilor bugetare
pe anul 2021

pe capitole, titluri de cheltuieli si pe ordonatori principali de credite

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5000

5001

5601

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TRANSFERURI CU CARACTER GENERAL INTRE DIFERITE NIVELE ALE 
ADMINISTRATIEI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

4.881.260

4.146.260

4.881.260

4.146.260

110.000

110.000

2.710.000

1.975.000

2.061.260

2.061.260

4.456.260

3.721.260

4.456.260

3.721.260

110.000

110.000

2.285.000

1.550.000

2.061.260

2.061.260

1.811.260

1.811.260

1.811.260

1A B

MINISTERUL SANATATII

Tit:  Pag. 26

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

10

20

51

01

10

20

51

01

1Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

6601

5010

6610

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

SANATATE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

SANATATE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

1.811.260

1.811.260

1.811.260

2.645.000

1.910.000

2.645.000

1.910.000

110.000

110.000

2.285.000

1.550.000

250.000

250.000

425.000

425.000

425.000

425.000

425.000

425.000

425.000

425.000

425.000

425.000

425.000

425.000

1A B

MINISTERUL SANATATII

Tit:  Pag. 26

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

51

01

10

20

51

01

20

01

20

2Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

Detalierea influentelor asupra cheltuielilor bugetare
pe anul 2021

pe capitole, titluri de cheltuieli si pe ordonatori principali de credite

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5000

5001

6701

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CULTURA, RECREERE SI RELIGIE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

12.300

12.300

12.300

12.300

1.300

1.300

11.000

11.000

12.300

12.300

12.300

12.300

1.300

1.300

11.000

11.000

12.300

12.300

12.300

12.300

1.300

1.300

11.000

1A B

MINISTERUL CULTURII

Tit:  Pag. 27

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

20

51

01

20

51

01

20

51

1Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

II.Credite bugetare 11.000

1A B

MINISTERUL CULTURII

Tit:  Pag. 27

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

2Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

Detalierea influentelor asupra cheltuielilor bugetare
pe anul 2021

pe capitole, titluri de cheltuieli si pe ordonatori principali de credite

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5000

5001

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

18.831

18.831

10.900

10.900

3.450

3.450

7.450

7.450

7.931

7.931

7.931

7.931

18.831

18.831

10.900

10.900

3.450

3.450

7.450

7.450

7.931

7.931

7.931

1A B

MINISTERUL PUBLIC

Tit:  Pag. 29

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

10

20

70

71

01

10

20

70

71

1Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

6101

II.Credite bugetare

ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

7.931

18.831

18.831

10.900

10.900

3.450

3.450

7.450

7.450

7.931

7.931

7.931

7.931

1A B

MINISTERUL PUBLIC

Tit:  Pag. 29

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

10

20

70

71

2Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

Detalierea influentelor asupra cheltuielilor bugetare
pe anul 2021

pe capitole, titluri de cheltuieli si pe ordonatori principali de credite

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5000

5001

5101

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

II.Credite bugetare

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

II.Credite bugetare

3.356

8.756

3.356

8.756

3.356

3.356

5.400

3.356

8.756

3.356

8.756

3.356

3.356

5.400

3.356

8.756

3.356

8.756

3.356

3.356

5.400

1A B

AGENTIA NATIONALA DE 
INTEGRITATE

Tit:  Pag. 30

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

20

58

01

20

58

01

20

58

1Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

Detalierea influentelor asupra cheltuielilor bugetare
pe anul 2021

pe capitole, titluri de cheltuieli si pe ordonatori principali de credite

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5000

5001

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

133.487

116.901

133.487

116.901

28.706

28.706

20.900

20.000

389

1.294

65.000

65.000

18.492

1.901

133.487

116.901

133.487

116.901

28.706

28.706

20.900

20.000

389

1A B

SERVICIUL ROMAN DE INFORMATII

Tit:  Pag. 31

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

10

20

51

57

58

01

10

20

51

1Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

6101

6801

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

1.294

65.000

65.000

18.492

1.901

68.487

51.901

68.487

51.901

28.706

28.706

20.900

20.000

389

1.294

18.492

1.901

65.000

65.000

65.000

65.000

65.000

65.000

1A B

SERVICIUL ROMAN DE INFORMATII

Tit:  Pag. 31

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

57

58

01

10

20

51

58

01

57

2Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

Detalierea influentelor asupra cheltuielilor bugetare
pe anul 2021

pe capitole, titluri de cheltuieli si pe ordonatori principali de credite

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5000

5001

6101

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

134.250

17.250

17.250

17.250

17.000

17.000

250

250

117.000

117.000

134.250

17.250

17.250

17.250

17.000

17.000

250

250

117.000

117.000

134.000

17.000

1A B

SERVICIUL DE INFORMATII EXTERNE

Tit:  Pag. 32

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

10

57

70

71

01

10

57

70

71

1Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

6801

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

17.000

17.000

17.000

17.000

117.000

117.000

250

250

250

250

250

250

1A B

SERVICIUL DE INFORMATII EXTERNE

Tit:  Pag. 32

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

10

70

71

01

57

2Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

Detalierea influentelor asupra cheltuielilor bugetare
pe anul 2021

pe capitole, titluri de cheltuieli si pe ordonatori principali de credite

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5000

5001

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

-8.663

-3.220

-3.720

-5.995

-5.995

2.500

2.000

275

275

-5.443

3.720

-5.443

3.720

-8.663

-3.220

-3.720

-5.995

-5.995

2.500

2.000

275

1A B

SERVICIUL DE PROTECTIE SI PAZA

Tit:  Pag. 33

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

10

20

57

70

71

01

10

20

57

1Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

6101

6801

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

275

-5.443

3.720

-5.443

3.720

-8.938

-275

-3.495

-3.995

-5.995

-5.995

2.500

2.000

-5.443

3.720

-5.443

3.720

275

275

275

275

275

275

1A B

SERVICIUL DE PROTECTIE SI PAZA

Tit:  Pag. 33

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

70

71

01

10

20

70

71

01

57

2Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

Detalierea influentelor asupra cheltuielilor bugetare
pe anul 2021

pe capitole, titluri de cheltuieli si pe ordonatori principali de credite

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5000

5001

6101

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

II.Credite bugetare

ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

15.000

41.167

15.000

15.712

15.000

15.000

712

25.455

25.455

15.000

41.167

15.000

15.712

15.000

15.000

712

25.455

25.455

15.000

41.167

1A B

SERVICIUL DE TELECOMUNICATII 
SPECIALE

Tit:  Pag. 34

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

20

58

70

71

01

20

58

70

71

01

1Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

II.Credite bugetare

15.000

15.712

15.000

15.000

712

25.455

25.455

1A B

SERVICIUL DE TELECOMUNICATII 
SPECIALE

Tit:  Pag. 34

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

20

58

70

71

2Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

Detalierea influentelor asupra cheltuielilor bugetare
pe anul 2021

pe capitole, titluri de cheltuieli si pe ordonatori principali de credite

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5000

5001

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IV SUBVENTII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IV SUBVENTII

I.Credite de angajament

-32.649

40.651

-32.649

40.651

7.000

7.000

-4.199

-4.199

-27.450

-14.150

-8.000

-8.000

60.000

-32.649

40.651

-32.649

40.651

7.000

7.000

-4.199

-4.199

-27.450

1A B

MINISTERUL ECONOMIEI, 
ANTREPRENORIATULUI SI 
TURISMULUI

Tit:  Pag. 35

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

10

20

40

51

55

01

10

20

40

1Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5101

8001

8701

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

II.Credite bugetare

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, COMERCIALE SI DE MUNCA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IV SUBVENTII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

II.Credite bugetare

ALTE ACTIUNI ECONOMICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

-14.150

-8.000

-8.000

60.000

3.500

3.500

3.500

3.500

7.000

7.000

-3.500

-3.500

-27.450

45.850

-27.450

45.850

-27.450

-14.150

60.000

-8.699

-8.699

-8.699

-8.699

-699

1A B

MINISTERUL ECONOMIEI, 
ANTREPRENORIATULUI SI 
TURISMULUI

Tit:  Pag. 35

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

51

55

01

10

20

01

40

55

01

20

2Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

-699

-8.000

-8.000

1A B

MINISTERUL ECONOMIEI, 
ANTREPRENORIATULUI SI 
TURISMULUI

Tit:  Pag. 35

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

51

3Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

Detalierea influentelor asupra cheltuielilor bugetare
pe anul 2021

pe capitole, titluri de cheltuieli si pe ordonatori principali de credite

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5000

5001

5101

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

650.592

650.592

650.592

650.592

-12.000

-12.000

-1.514

-1.514

664.106

664.106

650.592

650.592

650.592

650.592

-12.000

-12.000

-1.514

-1.514

664.106

664.106

-13.514

-13.514

-13.514

1A B

MINISTERUL ENERGIEI

Tit:  Pag. 36

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

10

20

55

01

10

20

55

01

1Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

8101

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

COMBUSTIBILI SI ENERGIE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

-13.514

-12.000

-12.000

-1.514

-1.514

664.106

664.106

664.106

664.106

664.106

664.106

1A B

MINISTERUL ENERGIEI

Tit:  Pag. 36

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

10

20

01

55

2Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

Detalierea influentelor asupra cheltuielilor bugetare
pe anul 2021

pe capitole, titluri de cheltuieli si pe ordonatori principali de credite

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5000

5001

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

22.591

22.591

24.000

24.000

16.000

16.000

8.000

8.000

-1.409

-1.409

-1.409

-1.409

22.591

22.591

24.000

24.000

16.000

16.000

8.000

8.000

-1.409

-1.409

-1.409

1A B

ACADEMIA ROMANA

Tit:  Pag. 37

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

10

51

70

71

01

10

51

70

71

1Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5301

6601

6701

II.Credite bugetare

CERCETARE FUNDAMENTALA SI CERCETARE DEZVOLTARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

SANATATE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CULTURA, RECREERE SI RELIGIE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

-1.409

14.655

14.655

16.064

16.064

15.989

15.989

75

75

-1.409

-1.409

-1.409

-1.409

7.925

7.925

7.925

7.925

7.925

7.925

11

11

11

11

11

11

1A B

ACADEMIA ROMANA

Tit:  Pag. 37

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

10

51

70

71

01

51

01

10

2Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

Detalierea influentelor asupra cheltuielilor bugetare
pe anul 2021

pe capitole, titluri de cheltuieli si pe ordonatori principali de credite

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5000

5001

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

129.331

134.131

134.982

134.982

1.000

1.000

-1.918

-1.918

150.000

150.000

-14.050

-14.050

-50

-50

-5.651

-851

-5.651

-851

129.331

134.131

134.982

134.982

1A B

AUTORITATEA NATIONALA 
SANITARA VETERINARA SI PENTRU 
SIGURANTA ALIMENTELOR

Tit:  Pag. 38

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

10

20

51

58

59

70

71

01

10

1Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

8301

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

AGRICULTURA, SILVICULTURA, PISCICULTURA SI VANATOARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

1.000

1.000

-1.918

-1.918

150.000

150.000

-14.050

-14.050

-50

-50

-5.651

-851

-5.651

-851

129.331

134.131

134.982

134.982

1.000

1.000

-1.918

-1.918

150.000

150.000

1A B

AUTORITATEA NATIONALA 
SANITARA VETERINARA SI PENTRU 
SIGURANTA ALIMENTELOR

Tit:  Pag. 38

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

20

51

58

59

70

71

01

10

20

51

58

2Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

-14.050

-14.050

-50

-50

-5.651

-851

-5.651

-851

1A B

AUTORITATEA NATIONALA 
SANITARA VETERINARA SI PENTRU 
SIGURANTA ALIMENTELOR

Tit:  Pag. 38

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

59

70

71

3Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

Detalierea influentelor asupra cheltuielilor bugetare
pe anul 2021

pe capitole, titluri de cheltuieli si pe ordonatori principali de credite

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5000

5001

6801

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

1A B

SECRETARIATUL DE STAT PENTRU 
RECUNOASTEREA MERITELOR 
LUPTATORILOR IMPOTRIVA 
REGIMULUI COMUNIST INSTAURAT 
IN ROMANIA IN PERIOADA 1945-1989

Tit:  Pag. 39

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

20

01

20

01

20

1Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

Detalierea influentelor asupra cheltuielilor bugetare
pe anul 2021

pe capitole, titluri de cheltuieli si pe ordonatori principali de credite

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5000

5001

5101

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1A B

OFICIUL REGISTRULUI NATIONAL AL 
INFORMATIILOR SECRETE DE STAT

Tit:  Pag. 41

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

59

01

59

01

59

1Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

Detalierea influentelor asupra cheltuielilor bugetare
pe anul 2021

pe capitole, titluri de cheltuieli si pe ordonatori principali de credite

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5000

5001

5101

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

212

212

212

212

200

200

12

12

212

212

212

212

200

200

12

12

212

212

212

212

200

200

12

1A B

CONSILIUL NATIONAL PENTRU 
COMBATEREA DISCRIMINARII

Tit:  Pag. 42

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

10

59

01

10

59

01

10

59

1Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

II.Credite bugetare 12

1A B

CONSILIUL NATIONAL PENTRU 
COMBATEREA DISCRIMINARII

Tit:  Pag. 42

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

2Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

Detalierea influentelor asupra cheltuielilor bugetare
pe anul 2021

pe capitole, titluri de cheltuieli si pe ordonatori principali de credite

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5000

5001

6701

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CULTURA, RECREERE SI RELIGIE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

320

320

320

320

100

100

200

200

20

20

120

120

120

120

100

100

20

20

120

120

120

120

100

1A B

AGENTIA NATIONALA DE PRESA 
AGERPRES

Tit:  Pag. 43

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

10

20

59

01

10

59

01

10

1Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5010

6710

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CULTURA, RECREERE SI RELIGIE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

100

20

20

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

1A B

AGENTIA NATIONALA DE PRESA 
AGERPRES

Tit:  Pag. 43

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

59

01

20

01

20

2Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

Detalierea influentelor asupra cheltuielilor bugetare
pe anul 2021

pe capitole, titluri de cheltuieli si pe ordonatori principali de credite

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5000

5001

6701

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CULTURA, RECREERE SI RELIGIE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1A B

INSTITUTUL CULTURAL ROMAN

Tit:  Pag. 44

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

20

01

20

01

20

1Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

Detalierea influentelor asupra cheltuielilor bugetare
pe anul 2021

pe capitole, titluri de cheltuieli si pe ordonatori principali de credite

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5000

5001

6701

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CULTURA, RECREERE SI RELIGIE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

20.000

20.000

20.000

20.000

20.000

20.000

20.000

20.000

20.000

20.000

20.000

20.000

20.000

20.000

20.000

20.000

20.000

20.000

1A B

SOCIETATEA ROMANA DE 
RADIODIFUZIUNE

Tit:  Pag. 45

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

55

01

55

01

55

1Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

Detalierea influentelor asupra cheltuielilor bugetare
pe anul 2021

pe capitole, titluri de cheltuieli si pe ordonatori principali de credite

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5000

5001

6701

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CULTURA, RECREERE SI RELIGIE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

13.000

13.000

13.000

13.000

13.000

13.000

13.000

13.000

13.000

13.000

13.000

13.000

13.000

13.000

13.000

13.000

13.000

13.000

1A B

SOCIETATEA ROMANA DE 
TELEVIZIUNE

Tit:  Pag. 46

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

55

01

55

01

55

1Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

Detalierea influentelor asupra cheltuielilor bugetare
pe anul 2021

pe capitole, titluri de cheltuieli si pe ordonatori principali de credite

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5000

5001

5101

6501

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

I.Credite de angajament

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

I.Credite de angajament

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

I.Credite de angajament

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

I.Credite de angajament

INVATAMANT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

-12.798

1.202

-12.798

1.202

-14.000

1.202

1.202

-12.798

1.202

-12.798

1.202

-14.000

1.202

1.202

-14.000

-14.000

-14.000

1.202

1.202

1.202

1.202

1A B

CONSILIUL SUPERIOR AL 
MAGISTRATURII

Tit:  Pag. 47

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

58

59

01

58

59

01

58

01

1Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

1.202

1.202

1A B

CONSILIUL SUPERIOR AL 
MAGISTRATURII

Tit:  Pag. 47

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

59

2Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

Detalierea influentelor asupra cheltuielilor bugetare
pe anul 2021

pe capitole, titluri de cheltuieli si pe ordonatori principali de credite

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5000

5001

5101

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

1.750

1.750

1.750

1.750

1.000

1.000

750

750

1.750

1.750

1.750

1.750

1.000

1.000

750

750

1.750

1.750

1.750

1.750

1.000

1.000

750

1A B

AUTORITATEA ELECTORALA 
PERMANENTA

Tit:  Pag. 48

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

10

20

01

10

20

01

10

20

1Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

II.Credite bugetare 750

1A B

AUTORITATEA ELECTORALA 
PERMANENTA

Tit:  Pag. 48

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

2Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

Detalierea influentelor asupra cheltuielilor bugetare
pe anul 2021

pe capitole, titluri de cheltuieli si pe ordonatori principali de credite

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5000

5001

5101

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

-30

-30

-30

-30

30

30

30

30

-30

-30

-30

-30

30

30

30

30

1A B

AUTORITATEA NATIONALA DE 
SUPRAVEGHERE A PRELUCRARII 
DATELOR CU CARACTER PERSONAL

Tit:  Pag. 50

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

20

70

71

01

20

70

71

01

1Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

-30

-30

-30

-30

30

30

30

30

1A B

AUTORITATEA NATIONALA DE 
SUPRAVEGHERE A PRELUCRARII 
DATELOR CU CARACTER PERSONAL

Tit:  Pag. 50

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

20

70

71

2Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

Detalierea influentelor asupra cheltuielilor bugetare
pe anul 2021

pe capitole, titluri de cheltuieli si pe ordonatori principali de credite

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5000

5001

5101

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

-45

-45

-45

-45

45

45

45

45

-45

-45

-45

-45

45

45

45

45

-45

1A B

CONSILIUL ECONOMIC SI SOCIAL

Tit:  Pag. 51

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

20

70

71

01

20

70

71

01

1Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

-45

-45

-45

45

45

45

45

1A B

CONSILIUL ECONOMIC SI SOCIAL

Tit:  Pag. 51

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

20

70

71

2Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

Detalierea influentelor asupra cheltuielilor bugetare
pe anul 2021

pe capitole, titluri de cheltuieli si pe ordonatori principali de credite

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5000

5001

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

860

860

850

850

500

500

350

350

10

10

10

10

860

860

850

850

500

500

350

350

10

10

10

1A B

CONSILIUL NATIONAL DE 
SOLUTIONARE A CONTESTATIILOR

Tit:  Pag. 52

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

10

20

70

71

01

10

20

70

71

1Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5101

II.Credite bugetare

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

10

860

860

850

850

500

500

350

350

10

10

10

10

1A B

CONSILIUL NATIONAL DE 
SOLUTIONARE A CONTESTATIILOR

Tit:  Pag. 52

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

10

20

70

71

2Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

Detalierea influentelor asupra cheltuielilor bugetare
pe anul 2021

pe capitole, titluri de cheltuieli si pe ordonatori principali de credite

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5000

5001

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

203

203

209

209

-220

-220

429

429

-6

-6

-6

-6

203

203

209

209

-220

-220

429

429

-6

-6

1A B

AUTORITATEA PENTRU 
ADMINISTRAREA ACTIVELOR 
STATULUI

Tit:  Pag. 53

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

20

59

70

71

01

20

59

70

71

1Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5101

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

-6

-6

203

203

209

209

-220

-220

429

429

-6

-6

-6

-6

1A B

AUTORITATEA PENTRU 
ADMINISTRAREA ACTIVELOR 
STATULUI

Tit:  Pag. 53

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

20

59

70

71

2Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

Detalierea influentelor asupra cheltuielilor bugetare
pe anul 2021

pe capitole, titluri de cheltuieli si pe ordonatori principali de credite

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5000

5001

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

-138.276

760.719

-138.276

760.719

6.349

6.349

4.500

4.500

-148.995

750.000

-130

-130

-138.276

760.719

-138.276

760.719

6.349

6.349

4.500

4.500

-148.995

750.000

1A B

MINISTERUL INVESTITIILOR SI 
PROIECTELOR EUROPENE

Tit:  Pag. 54

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

10

55

58

59

01

10

55

58

59

1Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5101

7401

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

PROTECTIA MEDIULUI

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

II.Credite bugetare

-130

-130

-138.276

535.719

-138.276

535.719

6.349

6.349

4.500

4.500

-148.995

525.000

-130

-130

225.000

225.000

225.000

1A B

MINISTERUL INVESTITIILOR SI 
PROIECTELOR EUROPENE

Tit:  Pag. 54

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

10

55

58

59

01

58

2Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

Detalierea influentelor asupra cheltuielilor bugetare
pe anul 2021

pe capitole, titluri de cheltuieli si pe ordonatori principali de credite

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5000

5001

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

2.600

1.800

2.600

1.800

200

200

1.800

1.800

-200

-1.000

800

800

2.600

1.800

2.600

1.800

200

200

1.800

1.800

-200

-1.000

1A B

AUTORITATEA NATIONALA PENTRU 
RESTITUIREA PROPRIETATILOR

Tit:  Pag. 55

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

10

20

58

59

01

10

20

58

59

1Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5101

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

800

800

2.600

1.800

2.600

1.800

200

200

1.800

1.800

-200

-1.000

800

800

1A B

AUTORITATEA NATIONALA PENTRU 
RESTITUIREA PROPRIETATILOR

Tit:  Pag. 55

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

10

20

58

59

2Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

Detalierea influentelor asupra cheltuielilor bugetare
pe anul 2021

pe capitole, titluri de cheltuieli si pe ordonatori principali de credite

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5000

5001

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

3.500

3.500

3.500

3.500

1.100

1.100

500

500

400

400

1.500

1.500

3.500

3.500

3.500

3.500

1.100

1.100

500

500

400

400

1.500

1A B

ACADEMIA OAMENILOR DE STIINTA 
DIN ROMANIA

Tit:  Pag. 56

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

10

20

55

59

01

10

20

55

59

1Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5301

II.Credite bugetare

CERCETARE FUNDAMENTALA SI CERCETARE DEZVOLTARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

1.500

3.500

3.500

3.500

3.500

1.100

1.100

500

500

400

400

1.500

1.500

1A B

ACADEMIA OAMENILOR DE STIINTA 
DIN ROMANIA

Tit:  Pag. 56

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

10

20

55

59

2Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

Detalierea influentelor asupra cheltuielilor bugetare
pe anul 2021

pe capitole, titluri de cheltuieli si pe ordonatori principali de credite

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5000

5001

5101

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

300

300

300

300

250

250

50

50

300

300

300

300

250

250

50

50

300

300

300

300

250

250

50

1A B

CONSILIUL DE MONITORIZARE A 
IMPLEMENTARII CONVENTIEI

Tit:  Pag. 58

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

10

20

01

10

20

01

10

20

1Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

II.Credite bugetare 50

1A B

CONSILIUL DE MONITORIZARE A 
IMPLEMENTARII CONVENTIEI

Tit:  Pag. 58

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

2Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

Detalierea influentelor asupra cheltuielilor bugetare
pe anul 2021

pe capitole, titluri de cheltuieli si pe ordonatori principali de credite

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5000

5001

5301

8501

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CERCETARE FUNDAMENTALA SI CERCETARE DEZVOLTARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

COMUNICATII

I.Credite de angajament

30.000

30.000

-227.000

-227.000

257.000

227.000

30.000

30.000

-227.000

-227.000

257.000

227.000

257.000

227.000

257.000

227.000

257.000

227.000

-227.000

1A B

MINISTERUL CERCETARII, INOVARII 
SI DIGITALIZARII

Tit:  Pag. 61

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

51

55

01

51

55

01

55

1Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

-227.000

-227.000

-227.000

-227.000

-227.000

1A B

MINISTERUL CERCETARII, INOVARII 
SI DIGITALIZARII

Tit:  Pag. 61

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

51

2Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

Detalierea influentelor asupra cheltuielilor bugetare
pe anul 2021

pe capitole, titluri de cheltuieli si pe ordonatori principali de credite

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5000

5001

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IV SUBVENTII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL V FONDURI DE REZERVA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IV SUBVENTII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL V FONDURI DE REZERVA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

2.705.333

2.905.333

2.705.333

2.905.333

15.000

15.000

800.000

800.000

890.333

1.090.333

1.000.000

1.000.000

2.705.333

2.905.333

2.705.333

2.905.333

15.000

15.000

800.000

800.000

890.333

1.090.333

1A B

MINISTERUL FINANTELOR-ACTIUNI 
GENERALE

Tit:  Pag. 65

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

40

50

55

58

01

40

50

55

58

1Anexa nr. 2



Influente Denumire indicator

- mii lei -

Ca-
pi-
tol

5101

5401

8001

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL V FONDURI DE REZERVA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, COMERCIALE SI DE MUNCA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IV SUBVENTII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

1.000.000

1.000.000

1.600.000

1.600.000

1.600.000

1.600.000

600.000

600.000

1.000.000

1.000.000

800.000

800.000

800.000

800.000

800.000

800.000

305.333

505.333

305.333

505.333

15.000

15.000

290.333

490.333

1A B

MINISTERUL FINANTELOR-ACTIUNI 
GENERALE

Tit:  Pag. 65

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

55

58

01

50

01

40

55

2Anexa nr. 2


